
竞价公告 
 

因中国电建水电七局五分局卡拉混凝土拌和工区电(光)缆采购项目需要，我司拟采用竞价采购方式进

行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 08 日 16 时 00 分前将报价文件密封通过中国电建

集中采购平台递交。 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0107005-240256  

序号 货物名称 
规格型号主要

技术参数 
单位 数量 备注 

1 电缆 2*2.5 米 900  

2 电缆 YC-3*25 米 300  

3 电缆 YC-3*10 米 500  

4 电缆 RVV-4*10.5 米 400  

5 电缆 RVV-14*0.75 米 1000  

6 电缆 RVVP-2*0.5 米 2200  

7 同轴电缆 70 米 200  

8 电缆 YC-3*50 米 600  

9 电缆 YC-3*6 米 300  

10 电缆 YZ-3*2.5 米 800  

11 电缆 YZ-3*1.5 米 400  

12 电缆 YZ-3*0.75 米 2100  

13 电缆 RVV-2*2.5 米 600  

14 电缆 RVV-2*0.5 米 4600  

15 电缆 RVV-10*0.75 米 800  

16 电缆 RVVP-5*0.5 米 300  

17 同轴电缆 140 米 300  

本次采购数量仅为估算量，以实际工程需求供应但不得超数量供应；由于工程变更导致实际供应数量

减少，报价人需同意对供应减少数量不进行补偿。 

二、采购要求 

1、本次竞价为整体采购，采用二次竞价方式，第一次报价截止后，平台对第一次报价内容进行保密，

供应商须在 2 小时内完成二次报价（未进行第一次报价的供应商不能进行二次报价），未进行二次报价的

供应商将选用第一次报价作为该供应商报价金额。竞价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细

配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成

交供应商不再增补任何费用。 

2、交货期：2024 年 11 月 20 日前根据施工现场需要交货,工期只能提前，不能滞后或顺延。 

3、交货地点：四川省凉山州卡拉电站混凝土拌和工区施工现场（路线：四川省-西昌市-漫水湾-锦屏

水电站-卡拉水电站）。 



4、质量标准或要求： 

I.产品设计、制造、检验等过程中，所有材料、设备制造工艺、质量控制和产品检验验收均应遵守国家

标准的规定。 

II.卖方保证货物在发货前应经过严格测试，以保证货物是全新的，质量，规格和技术要求符合国家标

准和该产品行业及卖方企业标准（具备质量管理体系认证），卖方提供给买方的货物应通过货物制造厂商

的出厂检验，并提供质量合格保证书。 

III.满足国家标准等级要求，外观无破损、无机械损伤、无明显缺陷和扭曲现象，满足现场施工要求。 

5、质保期：无 

6、供应商的资质要求： 

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法经国家工商、税务机关登记注册，具有采购物资生产

经验的独立法人资格的生产商或代理商，注册资本金不少于 800 万元。 

（2）财务能力要求：具有良好的财务能力和信用。 

（3）单位负责人为同一人或者存在控股、关联、管理关系的不同单位，不得参加同一采购项目报价，

否则，相关报价均被否决。 

（4）报价单位在电建集采平台无不良行为，否则相关报价均被否决。 

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响应文件份数正本一份、副本 

1 份。 

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

9、验收： 

（1）验收标准按“技术规格书”执行。 

（2）卖方应随同每批设备物资发运附一份发货设备物资清单、出厂质量检验合格证书等必要文件。 

（3）设备物资运抵交货地点后，需卖方与买方现场联合验收，按卖方提供的发货设备物资清单对到

货数量、外观、规格型号、合格证等进行核对。如发现包装破损，应作出记录并立即检查，确认是否对设

备物资本身造成损伤。如确认对设备物资本身造成了损伤或不满足现场需求的设备物资，卖方必须当场进

行退换，或者免费进行必要的补救以达到设备物资出厂的标准。 

（4）设备物资经验收合格后，买方向卖方出具验收单据。此验收合格的单据不作为判定设备物资质量

的依据。 

（5）买方出具验收单据后，设备物资所有权转移给买方，但并不解除卖方对其设备物资应负的质量责

任。 

（6）买方有权对验收合格后的设备物资交有资质的检验部门检验，如果任何被检测或测试的设备物

资不能满足技术规格的要求，卖方应及时更换，或者根据买方要求对缺陷免费进行修复以满足技术规格的

要求，并承担该部分检验费用。 



（7）买方在设备物资到达最终目的地后对设备物资进行检验、测试及必要时拒绝接受设备物资的权

利应不会因为设备物资在从卖方制造厂启运前通过了买方或其代表的检验、测试和认可而受到限制或放弃。 

 

三、联系方式 

采购人：水电七局五分局 

地  址：四川省凉山自治州西昌市卡拉水电站 

邮  编：615000 

联系人：罗炳润 

电  话：13541117493 

电子邮箱：1647386614@qq.com 

 

中国水利水电第七工程局有限公司五分局 

2024 年 11 月 06 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



技术规格书 

1.电缆线满足 GB/T12706-2008国标要求及相关引用标准。  

2.电缆表面应有长度标尺、制造厂家、型号等标识，标识应清晰、不易擦掉、便于识别，电缆 

每相要有不同颜色区分，电缆不允许有中间接头，电缆外观完好无损，铠装无锈蚀、无机械损伤、明显 

皱折和扭曲现象。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



报价格式 

 

 

 

 

 

            （项目名称）            询价 

 

 

 

报  价  文  件 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

报价人：                              （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人：                （签字） 

日期：        年        月        日 

 



报价函及报价函附录 

（一）报价函 

（询价单位名称）： 

1、我方已仔细研究了（项目名称）询价函件的全部内容，愿意以人民币¥            大写：（）的

报价总报价，税率为：  %。 

分项报价表 

                                                                单位：元 

序号 物资名称 规格型号 单位 计划数量 出厂单价 合价 品牌 备注 

1 电缆 2*2.5 米 900     

2 电缆 YC-3*25 米 300     

3 电缆 YC-3*10 米 500     

4 电缆 RVV-4*10.5 米 400     

5 电缆 RVV-14*0.75 米 1000     

6 电缆 RVVP-2*0.5 米 2200     

7 同轴电缆 70 米 200     

8 电缆 YC-3*50 米 600     

9 电缆 YC-3*6 米 300     

10 电缆 YZ-3*2.5 米 800     

11 电缆 YZ-3*1.5 米 400     

12 电缆 YZ-3*0.75 米 2100     

13 电缆 RVV-2*2.5 米 600     

14 电缆 RVV-2*0.5 米 4600     

15 电缆 RVV-10*0.75 米 800     

16 电缆 RVVP-5*0.5 米 300     

17 同轴电缆 140 米 300     

合计     

3、以上表列物资均为包含到采购方指定交货地点的单价（不含货物到施工现场后的卸车费），包含标

的物装车、铁路运输或公路汽车运输、保险、税等全过程费用。 

4、报价数量为计划询价量，供货结算量以实际交易发生量为准。 

5、交货时间及地点：2024年 11月 20日前，以项目部实际需求时间发运。 

6、交货地点：四川省凉山州卡拉电站混凝土拌和工区施工现场（路线：四川省-西昌市-漫水湾-锦屏

水电站-卡拉水电站）。 

7、结算、支付方式和质保为：   （结算方式、支付和质保的响应 ）。 

其他：                                        。 

8、我方承诺在报价有效期内不修改、撤销询价通知。 

9、技术规格偏离说明做出（完全响应无偏离）。 



10、我方在此声明，所递交的询价通知及有关资料内容真实和准确。 

11、                                       （其他补充说明）。 

投 标 人：                 （盖单位章） 

法定代表人或其委托代理人： 

                           （签字） 

电话：                                      

日期：      年      月       日 



（二）报价函附录 

相关文件内容（说明） 

1、 产品质量承诺： 

 

 

2、 技术标准： 

 

 

3、资质文件： 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



授权委托书（格式） 

 

本人       （姓名）系        （报价人名称）的法定代表人，现委托        （姓

名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、

修改           （项目名称）           询价通知、签订合同和处理有关事宜，其法律

后果由我方承担。 

  委托期限：             。 

 

报价人：                               （盖单位章） 

 

法定代表人：                               （签字） 

 

身份证号码：                                      

 

委托代理人：                                   （签字）  

 

身份证号码：                                       

 

日期：       年       月       日 

 

附：法定代表人及授权委托人身份证复印件 

若无委托事宜，此项可不提供 

  



技术规格偏离说明 

说明：报价人应按照询价书技术规格做出实质性响应。若申明与技术规格条文的偏差和

例外的，须按下表格式详细说明。完全响应询价书技术规格的在下表注明“完全响应无偏离”。 

技术规格偏离表 

报价人名称：                    集采编号：               包件号：                  

序号 货物名称 询价书条目号 采购规格 报价规格 响应/偏离 说明 

       

       

       

       

       

       

 

报价人名称（公章）                          

法定代表人或其委托代理人签字：                

日期：           年        月        日 

 

 

五、商务偏差表 

报价人声明：报价人应按照询价书技术规格做出实质性响应，我们接受询价文件规定的

其余全部商务条件，完全响应询价书商务偏差表的在下表注明“完全响应无偏离”。 

商务 

偏差 

条目 页码 竞标文件规定 偏差 备注 

     

     

     

     

     

报价人名称（公章）                          

法定代表人或其委托代理人签字：                

日期：           年        月        日 

 


	报价格式
	报价函及报价函附录
	（一）报价函
	（二）报价函附录

	授权委托书（格式）

	若无委托事宜，此项可不提供
	技术规格偏离说明


		www.bjca.org.cn
	2024-11-07T08:11:32+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




